ПРОТОКОЛ № 24
заседания  единой комиссии по размещению муниципальных заказов по рассмотрению заявок на участие в открытом конкурсе «Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году» для  комитета  культуры Администрации Поддорского муниципального района
07 сентября   2009 г.   14 час.00 мин.

                                                                        с.ПОДДОРЬЕ

Присутствовали:

1. Председатель комиссии:

Зам.Главы Администрации муниципального

      района по экономике и финансам                                             Сергеева Г.В.

           Члены комиссии:

2. Юрисконсульт Администрации

муниципального района                                                            Сергеева И.С.
3. Главный специалист отдела архитектуры

и градостроительства Администрации

муниципального района                                                             Хома О.Д.

4. Председатель комитета финансов

Администрации Поддорского муниципального

района                                                                                     Махнева Н.Д.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

Повестка дня:
         Рассмотрение заявок на участие в открытом конкурсе «Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году» для  комитета  культуры Администрации Поддорского муниципального района
 Комиссия рассмотрела заявку № 1,  поступившую 03 сентября  2009 года в 16час. 45 мин. от Открытого Акционерного Общества  Страховая Компания « РОСНО». Почтовый адрес 173003, г. Великий Новгород, ул. Большая Сант-Петербургская,39. Банковские реквизиты: Новгородское ОСБ № 8629 Великий Новгород,расчетный счет № 407028102000100320,БИК 044959698. В заявке предложена цена муниципального контракта 3310,85 (три тысячи триста десять) руб. 85 коп., включая расходы на уплату суммы страховых премий, подлежащих уплате страховой организации по заключенным договорам страхования, уплату налогов, сборов и других обязательных платежей, а также иных расходов страховой организации, связанных с заключением договоров страхования. Расчет предоставлен на 2 автомобиля ( ГАЗ-2705, КАВЗ-3976-011).
 Комиссия признала, что заявка соответствует всем требованиям, установленным конкурсной документацией, в ней содержатся все необходимые документы и сведения, конкурсное предложение оформлено надлежащим образом.
Комиссия решила единогласно:
1. Допустить участника размещения заказа Открытое Акционерное Общество  Страховая Компания «РОСНО»  к участию в открытом конкурсе на право заключения муниципального контракта «Оказание услуг по заключению договоров обязательного страхования гражданской ответственности владельцев транспортных средств (далее обязательное страхование) в 2009 году»

2.В соответствии со статьёй 27 часть 4 Федерального закона 94 ФЗ  от 21 июля 2005 года «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» конкурс признать несостоявшимся (подана одна заявка в конкурсе). Признать данную заявку, соответствующей требованиям конкурсной документации, а участника размещения заказа соответствующим требованиям, предусмотренным действующим законодательствам.

3. Передать в течении 3 х  рабочих дней со дня подписания настоящего протокола  проект контракта и протокол рассмотрения заявок участнику размещения заказа. Включить условия исполнения  контракта, предложенные участником в заявке на участие в конкурсе в проект контракта прилагаемый к конкурсной документации.

4. Заключить с единственным участником конкурса  ОАО  Страховая Компания «РОСНО» муниципальный контракт на сумму 3310 (три тысячи триста десять ) рублей 85 копеек не ранее чем через 10 дней со дня размещения на  сайте  www.poddore.narod.ru  настоящего протокола.

Подписи присутствующих

членов комиссии                                    ____________________         Сергеева Г.В.
                                                                    ____________________        Махнева Н.Д.
                                                                    ____________________        Сергеева И.С.
                                                                     ____________________         Хома О.Д.
 Заказчик:
Председатель комитета культуры
Администрации Поддорского
муниципального района:                          ____________________           Синицина З.Ф.